

現行 の条番	現行 の項番	改定後 の条番	改定後 の項番	現行	改定後
1	3	1	3	<p>第1条(個人情報の収集、保有、利用、提供)</p> <p>3. 会員等は、次の各号に定める当社提携会社(以下「共同利用会社」という)が、別に定める個人情報を必要な保護措置を講じたうえで、所定の利用目的のために利用することに同意します。</p> <p>(1) 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社ならびに同社の有価証券報告書等に記載する連結子会社および持分法適用関連会社(金融商品取引法等、関係法令等により共同利用が制限されている場合には、その法令等に則った取扱いとします)</p> <p>(2) 当社が提携カードを発行する提携会社各共同利用会社の名称、住所、法人代表者氏名、ならびに共同利用される個人情報、および利用目的については、次の当社ホームページ「個人情報の共同利用について」に記載のとおりとします。</p> <p>ダイナースクラブカード  <a href="https://www.diners.co.jp/ja/privacy_law.html">https://www.diners.co.jp/ja/privacy_law.html</a>                      TRUST CLUBカード  <a href="https://www.sumitclub.jp/ja/privacy/law.html">https://www.sumitclub.jp/ja/privacy/law.html</a></p>	<p>第1条(個人情報の収集、保有、利用、提供)</p> <p>3. 会員等は、次の各号に定める当社提携会社(以下「共同利用会社」という)が、別に定める個人情報を必要な保護措置を講じたうえで、所定の利用目的のために利用することに同意します。</p> <p>(1) <b>三井住友トラストグループ株式会社</b>ならびに同社の有価証券報告書等に記載する連結子会社および持分法適用関連会社(金融商品取引法等、関係法令等により共同利用が制限されている場合には、その法令等に則った取扱いとします)</p> <p>(2) 当社が提携カードを発行する提携会社各共同利用会社の名称、住所、法人代表者氏名、ならびに共同利用される個人情報、および利用目的については、次の当社ホームページ「個人情報の共同利用について」に記載のとおりとします。</p> <p>ダイナースクラブカード  <a href="https://www.diners.co.jp/ja/privacy_law.html">https://www.diners.co.jp/ja/privacy_law.html</a>                      TRUST CLUBカード  <a href="https://www.sumitclub.jp/ja/privacy/law.html">https://www.sumitclub.jp/ja/privacy/law.html</a></p>

LC-4087-202410